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TENBA Roadie Roller 24 - walizka

Cena brutto 2 099,00 zł

Cena netto 1 706,50 zł

Dostępność dostępny w magazynie zewnętrzym

Czas wysyłki do 48h

Numer katalogowy 816779020183

Kod producenta 638-714

Kod EAN 816779020183

Producent Tenba

Opis produktu

TENBA
Roadie Roller 24

walizka

TENBA Roadie Roller 24 to walizka, która składa się z wyjątkowo trwałych elementów, które
amortyzują wstrząsy, zachowując przy tym styl i elegancję. Ponadto, walizka spełnia wymagania
przewoźnika dotyczące wymiarów dla większości międzynarodowych i amerykańskich linii lotniczych.
Roadie Tenba Roller 24 i jej zawartość mogą być bezpiecznie przewożone. Walizka ma również
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minimalistyczny wygląd, który nie zwraca niechcianej uwagi na to co może być jej zawartością.
Główna przegroda z regulowanymi separatorami może pomieścić kompletny zestaw dla wielu
fotografów.

Dla zapewnienia własnego spokoju w zatłoczonych miejscach, wbudowana została blokada szyfrująca
z zabezpieczeniem TSA, zintegrowana z zamkiem głównym. Aby przymocować walizkę do
nieruchomego obiektu, takiego jak słupek, dołączono zintegrowany, pleciony stalowy kabel boczny
wraz z dodatkową blokadą kombinacji TSA.
Po zewnętrznej stronie walizki znajduje się kieszeń zaprojektowana specjalnie dla powerbanka.
Smartphony, tablety lub laptopy mogą być szybko i wygodnie ładowane podczas transportu.
Dodatkowo walizka posiada specjalną kieszeń umożliwiającą przenoszenie statywu. Ponadto,
zintegrowany pasek na dodatkowe torby/walizki konsoliduje inny bagaż wzdłuż przedniej części
obudowy, co ułatwia transport wielu walizek jednocześnie.

Poza możliwością wygodnego trzymania sprzętu fotograficznego, zamykany przedni kieszonkowy
schowek zapewnia przechowywanie długopisów, wizytówek, paszportów, biletów lotniczych, a także
małych urządzeń elektronicznych i obejmuje wyściełaną przegrodę z wewnętrznym dzielnikiem dla
laptopa do 17”. Kieszeń jest tak umiejscowiona, że jego zawartość może być łatwo dostępna. Cztery
uchwyty zostały dodane z myślą o łatwiejszym przenoszeniu walizki.

Konstrukcja nylonowa zapewnia wysoki stopień odporności na czynniki atmosferyczne i zwiększa
jego trwałość. Osłona przeciwdeszczowa zapewnia dodatkową ochronę przed złymi warunkami
atmosferycznymi. Dużą zaletą jest fakt, iż użytkownik może sam wymienić zużyte elementy takie jak
kółka, obudowa kół czy uchwyt na statyw. Walizki Tenba Roadie składają się z wielowarstwowego
szkieletu z tworzywa sztucznego, pianki o wysokiej gęstości, uformowanych elementów ramowych
oraz wzmocnionej powłoki zewnętrznej.

Charakterystyka:
 

Spełnia wymogi dotyczące wielkości bagażu dla większości międzynarodowych i
amerykańskich linii lotniczych (przepisy dotyczące wielkości u przewoźnika mogą ulec zmianie
bez uprzedzenia- przed wylotem należy skonsultować się z linią lotniczą).
Specjalna kieszeń na powerbank.
Przedni kieszonkowy schowek zapewnia przechowywanie długopisów, wizytówek, paszportów,
biletów lotniczych, a także małych urządzeń elektronicznych i obejmuje wyściełaną przegrodę
z wewnętrznym dzielnikiem dla laptopa do 17”.
Ultra-trwała, amortyzująca wstrząsy konstrukcja.
Miękkie wnętrze i elastyczne wyjmowane przegródki wewnętrzne.
Boczny uchwyt na statyw.
Dodatkowe uchwyty na dole i na górze walizki.
Wnętrze pokrywy z czterema przejrzystymi kieszonkami, ułatwiające identyfikację zawartości.
Zintegrowany pasek na dodatkowe torby/walizki konsoliduje inny bagaż wzdłuż przedniej
części obudowy, co ułatwia przenoszenie dodatkowego bagażu.
Zatwierdzona przez TSA kombinacja zamka błyskawicznego zabezpiecza główny dostęp do
produktów przechowywanych w walizce.
System blokady i kabla umożliwia dodatkowe zabezpieczenie walizki.
Konstrukcja nylonowa zwiększa odporność na czynniki atmosferyczne i całkowitą trwałość.
Koła z łożyskami ze stali wysokowęglowej zapewniają odporność na wstrząsy.
Osłona przeciwdeszczowa zapewnia dodatkową ochronę przed złymi warunkami
atmosferycznymi.
Samodzielna możliwość wymiany kół, obudowy kół, i uchwyt na statyw.

Pojemność walizki:
 

2 DSLR
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8-10 dodatkowych mniejszych obiektywów (do 600mm 4.0)
Laptop do 17”
Tablet
Akcesoria

Specyfikacja techniczna:
 

Wymiary wewnętrzne: 30 x 51 x 20.3-24.1 cm
Wymiary zewnętrzne: 37 x 61 x 28 cm
Waga: 4,8 kg
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